
o (Jortqress & \ ,Vclliress

Hote|  olš anka
\ t iil tt ttt:

KOMANDO _ HOTEL OLSANKA
Datum: 10.'12.6.2024

Prague
Convention
Bureau

Název akce

Prostorv akce Koneresový sál oreanizátor Institut pro veřejnou správu Praha
Poč et osob 150 Adresa Baarova 102612,149 00 Praba 4

Zač átek akce 9:00 (ore 8:00) Kontaktní  osoba

Konec akce Telefon

Logo ve slož ce log Platba

DPH 2I% ,I0% ICO Mezinl
Interní  č . akce 12024 Zpracoval ing.Cervená Dne 04.o4.2024

TECHNIKA cenďi. Celkem

Technika viz předběž ná kalkulace 71110

cas PBoNÁJEM PRosToR 10.6 osob

08:00- 17:00 Kongresový sál 150 59000

Kongresové  foyer 2'p. _ CB, registrace

č as PRoNÁJEM PRosToR 11.6 osob

08:00-17:00 Kongresový sál 150 59000

Kongresové  foyer 2.p. _ CB, registrace

cas PRONÁJEM PRoSToR 12.6 osob

08:00-17:00 Kongresový sál 150 59000

Kongresové  fover 2.p' - CB. resistrace

CELKEM ZA PRONÁJEM VČ . DPH 177000

.lÍ ltoANÁPoJE 10.6.

08:00-18:00 Fontána s vodou 19l _ ú č tuje se nač atý barel 4 900 3600

Káva s mlé kem, č ai _ neomezeně celý den 150 150 22500

Dopolední  CB - slané /sladké  obč erstvení  - 1 ks/os 50 0

Samoobs]už ný oběd SAMOPLATCI
odpolední  CB _ slané /sladké  obč erstvení  - 1 ks/os 50 0

.lÍ otoANÁPoJE 11.6.

08:00-18:00 Fontána s vodou 19l - ú č tuje se nač atý barel 4 900 3600

Káva s mlé kem, č aj _ neomezeně celý den 150 150 22500

Dopolední  CB _ slané /sladké  obč erstvení  _ 1 ks/os 50 0

Sam oo bs]už n'ý o běd SAMOPIÁTCI
odpolední  CB - slané isladké  obč erstvení  _ 1 ks/os 50 0

.lÍ nlo A NÁPoJE 12.6

08:00-18:00 Fontána s vodou 19I  - ú č tuje se nač atý barel 4 900 3600

Káva s mlé kem, č aj - neomezeně celý den 150 150 22500

Dopolední  CB - slané /sladké  obč erstvení  - 1ks/os 50 0

Samoo bs]  už ný oběd SAMOPLÁTCI

odpolední  CB - slané /sladké  obč erstvení  _ 1 ks/os 50 0

CELKEM ZA OBCERSTVENI  VC. DPH 52200

PARKOVÁNÍ : oo Nďr'od, 350 Kč /den - nutno obiednat předem , 2 MÍ STA ZDARMA

cELKovÁ CENA zA KoNFERENČ NÍ  sluŽgY s DPH 3003 10



Hotel oLŠ ANKA
Provozní  oddělení  :

ráboritská 23' í 30 87 PRAHA3

cENoVÁ KALKULACEAKcí

T období :  10.6.-12.6.2024
F orientač ní  kalkulace ze dne 4.4.2024
E-

NAZEV AKCE: mí sto konání datum

tvs Kongresový sál 10.6.-12.6.2024

proiekce iednotek dní /h. cena za ied. celkem

Dataprojektor Iaserový 8'0004NSl' ultradlouhý zoomovate!ný objektiv
nutný pra větš í  vzdálenosti' HDM|  kaÓel _ rný'konný projektor vhodný pro
projekci filmt!, fotograÍ ií , lé kařských sní mků , detailní ch prezentací  apod' 0 0 9 750'00 Kč lze objednat

Dataprojektor 5000ANSl, rozl.FullHD, ultradlouhý zoomovatelný objektiv
nutný pro větš í  vzdálenost, HDMl kabel - standardní  projektor pro

běŽných prezentací I J 6 500'00 Kč 'l9 500'00 Kč

velkoploš né  1'l,8 x 5,3m I ó 2 479'34 Kč 7 438,02Kč

Notebook Astts vč .pří sluš enství 0 0 2 080'00 Kč lze obiednat

Náhledová obrazovka 40" +  náklopný stojan na zem - náhled z projekce
pro předsedajÍ cí  nebo pro řeč ní ka na pódiu 0 0 1 690.00 Kč lze objednat
PP prezenté r Logitech ( dálkové  ovládáni prezentací , laser'L] kazovátko

0 U 390.00 Kč lze objednat

ozvuč ení , mikroÍ ony, tlumoěnické  zaří zení jednotek dni/h. cena za jed. celkem

ozvuč ení  Kongresové ho sálu +  2x pevný mikroí on ''husí  krk''
na řeč nický pult ( základnÍ  set ) 1 3 3 500'00 Kč 10 500'00 Kč

Audiomixáž ní  pult digital Allen&Heath ( na t l.vyvýš ení  ) - v pří padě
zvuč eni kapel, t lumoč nické ho zaří zení , rež ie atd.. 0 0 1 300'00 Kč lze objednat

Bezdrátoý mikrofon Sennheiser ''handka" _ poč et lze samozřejmě
navýŠ it dle pož adavků  klienta 1 3 910'00 Kč 2 730'00 Kč

Bezd rátový m i krofon S e n n h e i se r " náh l av n i 0 0 910'00 Kč lze obiednat
Bezdrátový mimrofon Sennheiser ew500 s mikrofan.hlavou 865

0 0 1 040'00 Kč lze obiednat

Mikrofon Shurc SM58 +  XLR kabe! - zpěv 0 0 390.00 Kč lze objednat

Mikrafon Shure SM58 +  XLR kabel - n 0 390'0a Kč lze objednat

Mikrofon směrový Sennhelš er, Neumann, AKG - 0 0 494.00 Kč lze objednat

Mikrofon U1 s pruŽným závěsem 0 585'00 Kč lze objednat

mikrofonní 0 0 130'00 Kč lze objednat

monitor - hudební  produkce 0 0 1 040'00 Kč lze objednat
+  DiBox /  např. k notebooku =  ozvuč ené  prezentace' video /

0 0 390'00 Kč lze objednat

Konferenč ní  mikrofott Bosch CCS 900 tJttro /
- mikrofon ush and talk "husi krk" /  poč et mikrofonu dle 0 n 390'00 Kč lze objednat

Napájecí  jednotka Bosch CCS 900 Ultro 0 1 300,00 Kč I ze objednat

Tlumoč nické  zařizení  Bosch - kabiny, stanič ky 0 0 0'00 Kč

cena dle poč ttt
jazykových mutaci a
dle poč tu sfanlč ek se

sluchátky

Audionahrávka MP3 0 0 650'00 Kč I ze obiednat

pokrač ování  na str.2



kamery, streaming, Í ež ie iednotek dní /h. cena za jed. celkem

Kamera soNY PMW EX3 +  základní  objektiv +  stativ sachtler 0 0 2 600'00 Kč lze objednat

Záznamové  zaří zení  AJA +  pouŽití  záznamových karet 0 0 1 560'00 Kč lze objednat

Streatning na Youtube nebo FB' na zabezpeč ené  servery +  vytvořenÍ
streanovací  str'ánky, jednotné  heslo nebo unlkátní  kódy pro kaž dé ho
ú č astnika, umí stění  reklam apocl. 0 0 0'00 Kč cena dle pož adavku

Připojení  vzdálené ho řeč ní ka +  přenos na p!átno 0 0 0'00 Kč cena dle pož adavkú

Přenos obrazu řeč nÍ ka na plátno /  rež ie Matrox nebo IRlCÁsIER 0 0 0'00 Kč Cena dIe pož adavku

Notebook +  aplikace Sli.Do 0 0 0,00 Kč cena dle pož adavkú

světelný park v sále, doplňková světla, e.pří pojky v sále .iednotek dní /h. cena za ied. celkem

osvětlovací  park v KS - v ceně pronájmu sálu l technik -osyěÍ lovač  se
ú č tuje zvláš t' ( 3+ 3 divadelní  spoty na balkónech, rampa divadelní ch
spotú  nad pódiem - bí lé  světlo, barevná světla typu ''vana" nad pódiem,
3+ 3 divadelní  spoty V portálech ) 1 2 0'00 Kč v ceně pronájmu sálu

3+ 3 LED PAR světla RGBW - 3+ 3 pod balkňy - dodateČ né  nasví cení
sálu - barua dle přání  klienta 0 0 2 600'00 Kč I ze objednat

A/V operátoři, zkouš ky' instalace /  1frekvence =  max.1ohod. _ dále se
poč Í tá kaŽdá dalš í  započ atá hodina nad zákl' 1 0h +  za práci po 24h.
1 00%  pří platky z hodinové  sazby jednotek frekv. cena za fr, celkem

lnstalace 1 1 600'00 Kč 600'00 Kč

odborná obsluha - 'lX technik 'lden 
=  max.1Ohod 1

? 6 000'00 Kč 18 000'00 Kč

KaŽdá dalš í  započ atá hodina nad zákl.10h 0 0 600.00 Kč dle skuteč nosti

odborná obsluha - 1x technik 1 frekvence =  max'10h. -

v připadě přÍ tomnosti technika na akci, kde klient dodává vlastrlí
techniku 0 8 400.00 Kč dle skuteč nasti

osvětlovač  /  zvukař /  kaneraman /  operátor t lumoč nické  techniky /
operátor rež ie - 1den =  max.1)hod. 0 0 7 200'00 Kč lze objednat

Kameranlan na celý den =  max'10h. 0 0 7 20a.0a KÓ lze objednat

Cena celkem tvs 58 768'02 Kč

Uvedené bez21%  DPH

Předběž ná kalkulace bude aktualizovaná po upřesnění  pož adavků  ( nyní  technika vychází  z loňské  akce )

Storno poplatek z celkové  ceny výš e uvedené  kalkulace :

1 0%  V pří padě odstoupení  ví ce než  21 dní  před zač átkem lhú ty plnění

25%  V přÍ padě odstoupení  Ví ce než  14 dní  před zač átkem lhů ty plnění

50%  V pří padě odstoupení  ví ce než  7 dní  před zač átkem lhŮty plnění

80%  v pří padě odstoupení  Ví ce neŽ 3 dny před zač átkem lhů ty plnění

90%  v pří padě odstoupení  Ví ce neŽ 1 den před zač átkem lhú ty plnění

100%  v pří padě odstoupení  1 a mé ně dní  před zaěátkem lhů ty plnění

58 768'02 Kč

21oÁ 12 341 28 Kč

cena celkem vč .DPH 7'1 109'30 Kč

po zaokřouhlena 7í  í í 0'00 Kč


